
UCHWAŁA NR LVIII/36/14
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2014 rok o kwotę 598.549,20 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 851.318,20 zł

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 252.769,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2014 rok o kwotę 598.549,20 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 644.818,20 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 46.269,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku” do uchwały Nr LVII/28/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 maja 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” do uchwały Nr LVI/23/14 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2014 rok” do uchwały Nr LVII/28/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.” do uchwały Nr 
LVI/23/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2014 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.” do uchwały Nr 28/14 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 7 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2014 r.” do uchwały Nr LVI/23/14 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

 Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jedostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-700 000,00 0,00 -700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

600 60014 6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu  
-73 347,00 0,00 -73 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

600 60078 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jedostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-66 644,00 0,00 -66 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
30 000,00 30 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
70 000,00 70 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
40 000,00 40 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

754 75478 6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

65 000,00 0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

758 75814 6680
Wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
87 822,00 0,00 87 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

801 80195 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

102 555,90 102 555,90 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 555,90 102 555,90 0,00

801 80195 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

18 098,10 18 098,10 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 098,10 18 098,10 0,00

801 80195 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

369 240,00 0,00 369 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 369 240,00 0,00 369 240,00

801 80195 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

65 160,00 0,00 65 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 160,00 0,00 65 160,00

853 85395 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

560 966,00 560 966,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 560 966,00 560 966,00 0,00

853 85395 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

29 698,20 29 698,20 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 698,20 29 698,20 0,00

598 549,20 851 318,20 -252 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 145 718,20 711 318,20 434 400,00

Dochody ogółem

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem

z tego:

Dochody budżetu powiatu na 2014 rok

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -357 768,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 768,64 -357 768,64 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 87 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 822,00 87 822,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -73 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 347,00 -73 347,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 460 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 400,36 460 400,36 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 194 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 400,36 194 400,36 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -194 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 400,36 -194 400,36 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 144 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 430,00 144 430,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -277 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 074,00 -277 074,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek smorządu terytorialnego
-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

preciwpożarowa
111 500,00 40 000,00 40 000,00 -24 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 -24 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2014 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 4



758 Różne rozliczenia -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 555 054,00 120 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 654,00 0,00 0,00 434 400,00 434 400,00 434 400,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -12 615,55 -12 615,55 -12 615,55 -12 615,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 615,55 12 615,55 12 615,55 12 615,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -14 261,46 -14 261,46 -14 261,46 -14 261,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 14 261,46 14 261,46 14 261,46 14 261,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 555 054,00 120 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 654,00 0,00 0,00 434 400,00 434 400,00 434 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 295,80 39 295,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 -39 295,80 39 295,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 590 664,20 590 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -13 199,88 -13 199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 13 199,88 13 199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 590 664,20 590 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -194 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 400,36 -194 400,36 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-31 846,23 -31 846,23 0,00 0,00 0,00 -31 846,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków opłat i kar za korzystanie ze środowiska
31 846,23 31 846,23 0,00 0,00 0,00 31 846,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-194 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 400,36 -194 400,36 0,00 0,00

598 549,20 644 818,20 33 500,00 -24 000,00 57 500,00 0,00 -39 295,80 750 614,00 0,00 -100 000,00 -46 269,00 -46 269,00 434 400,00 0,00Ogółem

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013

Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w 

imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsiewzięcia dla wybranego 

wariantu

146 370,00 87 822,00 87 822,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 146 370,00 87 822,00 87 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec wraz z przebudową sieci w nich występujących tj. 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji dzeszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej realizowanych w 2014 roku w 

ramach NPPDL - Etap II

30 131,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 30 131,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - Przebudowa ulic na 

Osiedlu Na Stoku w Staszowie I etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 376 240,70 232 347,69 64 685,70 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

167 661,99
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 351 240,70 207 347,69 39 685,70 0,00 0,00 0,00 167 661,99

5 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

684 793,17
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00 0,00 684 793,17

6 750 75020 Usuwanie pojazdów z terenu powiatu Staszowskiego zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 53 950,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 53 950,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750 75020
Przechowywanie pojazdów usuniętych z terenu powiatu staszowskiego na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo 

o ruchu drogowym 
60 732,00 15 332,00 15 332,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 60 732,00 15 332,00 15 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 75095 Centrum Informacji Turystycznej w powiecie staszowskim 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku

rok budżetowy 2014 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 6



9 750 75095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim 1 170 041,90 272 108,24 18,00 0,00 0,00

A.  40.813,54

B.

C.

D.

231 276,70
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 816 693,30 272 108,24 18,00 0,00 0,00 40 813,54 231 276,70

wydatki majątkowe 353 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 754 75421 Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00

A.

B. 8.750,00

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 801 80146
Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie staszowskim
1 419 950,78 732 259,64 0,00 0,00 0,00

A. 109.838,95

B.

C.

D.

622 420,69
Zespół Szkół w 

Staszowie

wydatki bieżące 1 419 950,78 732 259,64 0,00 0,00 0,00 109 838,95 622 420,69

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 801 80195 Różni ale zjednoczeni: różnorodność kulturowa, przyrodnicza i gastronomiczna w Europie 84 504,00 55 360,80 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

55 360,80

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

wydatki bieżące 84 504,00 55 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55 360,80

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 801 80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - z wykorzystaniem metod 

e-learningowych
794 430,00 555 054,00 0,00 0,00 0,00

A.  83.258,10

B.

C.

D.

471 795,90
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 360 030,00 120 654,00 0,00 0,00 0,00 18 098,10 102 555,90

wydatki majątkowe 434 400,00 434 400,00 0,00 0,00 0,00 65 160,00 369 240,00

14 853 85311 Program wyrównywania różnic między regionami obszar B i D 267 887,55 267 887,55 0,00 0,00 0,00

A.

B. 267.887,55

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 6 155,55 6 155,55 0,00 0,00 6 155,55 0,00

wydatki majątkowe 261 732,00 261 732,00 0,00 0,00 0,00 261 732,00 0,00

15 853 85321 współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 853 85324 Program wyrównywania różnic między regionami obszar G 61 099,22 22 146,15 0,00 0,00 0,00

A.

B. 22.146,15

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 61 099,22 22 146,15 0,00 0,00 0,00 22 146,15 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 85333 Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim 606 995,32 7 126,81 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

7 126,81
Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 606 995,32 7 126,81 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126,81

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 853 85333 Inwestycja w kadry 190 650,00 31 049,10 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

31 049,10
Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 190 650,00 31 049,10 0,00 0,00 0,00 0,00 31 049,10

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 7



19 853 85395 Nowe szanse - nowe możliwości 853 650,00 15 781,42 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

15 781,42

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

wydatki bieżące 853 650,00 15 781,42 0,00 0,00 0,00 0,00 15 781,42

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 821 92120 Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim 9 116 340,00 2 621 400,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

2 621 400,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 9 116 340,00 2 621 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 400,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 803 560,66 6 110 444,59 669 083,72 0,00 0,00 532 694,29 4 908 666,58

wydatki bieżące 14 087 000,17 3 976 673,71 83 900,00 0,00 0,00 205 802,29 3 686 971,42

wydatki majątkowe 2 716 560,49 2 133 770,88 585 183,72 0,00 0,00 326 892,00 1 221 695,16

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

ogółem

D. Inne źródła 

Ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła 

ogółem

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 8



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Staszowskiego w 2014r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - ze 

szczególnym uwzlędnieniem poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

niechronionych użytkowników dróg, w tym:

1. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0790T Smerdyna Górna-Grobla 

oraz odcinków drogi powiatowej 0791T Sztombergi-Sulisławice,

2. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0838T Rudniki-Okrągła,

3. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0115T Strzelce-Oleśnica-

Pacanów (ul. Żeromskiego),

4. Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów,

5. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0857T Gace Słupieckie-

Zofiówka oraz odcinka drogi powiatowej nr 0827T Pacanów-Zalesie,

6. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0781T Bogoria-Pokrzywianka 

orz odcinka drogi powiatowej nr 0715T Kujawy-Szczeglice w m. Szczeglice 

oraz odcinka drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka- Kol. Pecławska - 

Wagnerówka-Łukawica

2 555 838,72 2 555 838,72 460 400,36 0,00 0,00

A. 1.277.919,00

B.    817.519,36

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0824T Zofiówka-Czarzyzna od km 

1+600 do km 2+985,

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki-Ruda od km 0+920 do 

km 2+147,

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Grabowa-Łyczba od km 

4+100 do km 4+750,

4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany-Kłoda od km 2+100 do 

km 3+100.

822 926,00 822 926,00 84 000,00 0,00 0,00

A. 655.570,00

B.   83.356,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka-Szwagrów-Niekurza od 

km 1+757 do km 2+397
144 430,00 144 430,00 0,00 0,00 0,00

A. 144.430,00

B.   

C.

D.

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 700 70005 zakupy inwestycyjne /nabycie nieruchomości na rzecz powiatu/ 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

5 710 71012 zakupy inwestycyjne (zakup komputerów) 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

6 754 75478 zakupy inwestycyjne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 65.000,00

B.

C.

D.

0,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Staszowie

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 2014 

(7+8+10+11) dochody własne jst

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 9



7 801 80195

Budowa instalacji fotowoltanicznej na budynku Centrum Kształcenia 

Praktycznego wytwarzającej energię elektryczną na potrzeby Powiatowego 

Centrum Sportowego w Staszowie

624 758,00 624 758,00 624 758,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

8 801 80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - 

z wykorzystaniem metod e-learningowych
434 400,00 434 400,00 0,00 0,00 0,00

A. 65.160,00

B.

C.

D.

369 240,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

9 853 85395
zakupy inwestycyjne (dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego w 

ramach projektu "Aktywny samorząd" realizowanego ze środków PFRON)
99 837,62 99 837,62 0,00 0,00 0,00

A.

B. 99.837,62

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

10 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego 

poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem 

walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do 

ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły                                                                                                        

22 871,64 22 871,64 22 871,64 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

4 809 061,98 4 809 061,98 1 231 030,00 0,00 0,00 3 208 791,98 369 240,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

C. Inne źródła 

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 10



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego      720 72095 Wartość zadania: 376 240,70 232 347,69

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 25 000,00 25 000,00

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 25 000,00 25 000,00

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 351 240,70 207 347,69

- środki z budżetu j.s.t. 61 269,65 39 685,70

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 289 971,05 167 661,99

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego      720 72095 Wartość zadania: 889 338,19 862 338,19

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 889 338,19 862 338,19

- środki z budżetu j.s.t. 181 595,02 177 545,02

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 707 743,17 684 793,17

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 1 170 041,90 272 108,24

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 816 693,30 272 108,24

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 23 338,44 18,00

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - środki z budżetu krajowego 119 003,23 40 813,54

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 674 351,63 231 276,70

Wydatki majątkowe: 353 348,60 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 17 667,43 0,00

- środki z budżetu krajowego 50 352,18 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 285 328,99 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program: Leonardo da Vinci   801 80130 Wartość zadania: 359 243,40 359 243,40

Priorytet: Wydatki bieżące: 359 243,40 359 243,40

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Nauczycielem wszystkiego jest dobra praktyka - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 359 243,40 359 243,40

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

5 Program: Leonardo da Vinci   2014 801 80130 Wartość zadania: 137 581,93 137 581,93

Priorytet: Wydatki bieżące: 137 581,93 137 581,93

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Ze sprawdzonym partnerem nowych osiągnięć - praktyki zagraniczne w obsłudze i naprawie pojazdów 

samochodowych
- środki z budżetu krajowego 20 637,29 20 637,29

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 116 944,64 116 944,64

2014

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Zespół Szkół w 

Staszowie

Okres realizacji 

zadania

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

2010-2014

Wydatki w roku 

budżetowym 2014

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2010-2015

2010-2014

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 11



Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki       801 80146 Wartość zadania: 1 419 950,78 732 259,64

Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty Wydatki bieżące: 1 419 950,78 732 259,64

Działanie: 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie staszowskim
- środki z budżetu krajowego 212 992,62 109 838,95

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 206 958,16 622 420,69

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

7 Program: Comenius    2013-2015 801 80195 Wartość zadania: 84 504,00 55 360,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 84 504,00 55 360,80

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Różni ale zjednoczeni: Różnorodność kulturowa, przyrodnicza i gastronomiczna w Europie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 84 504,00 55 360,80

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

8 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 794 430,00 555 054,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 360 030,00 120 654,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych
- środki z budżetu krajowego 54 004,50 18 098,10

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 306 025,50 102 555,90

Wydatki majątkowe: 434 400,00 434 400,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 65 160,00 65 160,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 369 240,00 369 240,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2014 852 85204 Wartość zadania: 39 295,80 39 295,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 39 295,80 39 295,80

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 39 295,80 39 295,80

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 190 650,00 31 049,10

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 190 650,00 31 049,10

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Inwestycja w kadry - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 190 650,00 31 049,10

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

Zespół Szkół w 

Staszowie

2011-2014

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2014-2015

2013-2015

Zespół Szkół w 

Staszowie

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 12



11 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki       853 85333 Wartość zadania: 606 995,32 7 126,81

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 606 995,32 7 126,81

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 51 475,32 0,00

Projekt: Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 555 520,00 7 126,81

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 853 650,00 15 781,42

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 853 650,00 15 781,42

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 42 921,27 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 810 728,73 15 781,42

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 590 664,20 590 664,20

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 590 664,20 590 664,20

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 29 698,20 29 698,20

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 560 966,00 560 966,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Konserwacja i Rewitalizacja Dziedzictwa Kulturowego 921 92120 Wartość zadania: 9 116 340,00 2 621 400,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 9 116 340,00 2 621 400,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 116 340,00 2 621 400,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 16 628 926,22 6 511 611,22

Wydatki bieżące: 14 600 598,73 5 007 525,34

- środki z budżetu j.s.t. 139 109,56 64 313,80

- środki z budżetu krajowego 479 257,11 219 086,08

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 13 982 232,06 4 724 125,46

Wydatki majątkowe: 2 028 327,49 1 504 085,88

- środki z budżetu j.s.t. 260 532,10 217 230,72

- środki z budżetu krajowego 115 512,18 65 160,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 652 283,21 1 221 695,16

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2010-2014

Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

2013-2014

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

2014

2014-2016

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 1 644,00 92 064,00 92 064,00 0,00 0,00 92 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 852 85201 2320 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2310 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2014r. w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 

Dostępność - Rozwój - ze szczególnym uwzlędnieniem poprawy bezpieczeństwa 

pieszych oraz niechronionych użytkowników dróg, w tym:

1. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0790T Smerdyna Górna-Grobla oraz 

odcinków drogi powiatowej 0791T Sztombergi-Sulisławice,

2. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0838T Rudniki-Okrągła,

3. Przebudowa odcinka drogi powitowej nr 0115T Strzelce-Oleśnica-Pacanów (ul. 

Żeromskiego),

4. Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów,

5. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0857T Gace Słupieckie-Zofiówka oraz 

odcinka drogi powiatowej nr 0827T Pacanów-Zalesie,

6. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0781T Bogoria-Pokrzywianka orz odcinka 

drogi powiatowej nr 0715T Kujawy-Szczeglice w m. Szczeglice oraz odcinka drogi 

powiatowej nr 0787T Pokrzywianka- Kol. Pecławska - Wagnerówka-Łukawica

600 60014 6300 817 519,36 2 555 838,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 838,72 2 555 838,72 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Połaniec na realizację zadania pn.: Przebudowa dróg 

gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec wraz z przebudową sieci w nich 

występujących tj. wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji dzeszczowej, 

ciepłowniczej i elektrycznej realizowanych w 2014 roku w ramach NPPDL - Etap II

600 60016 0,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na realizację zadania pn.: Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - 

Przebudowa ulic na Osiedlu Na Stoku w Staszowie I etap

600 60016 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0824T Zofiówka-Czarzyzna od km 1+600 do km 

2+985,

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki-Ruda od km 0+920 do km 2+147,

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Grabowa-Łyczba od km 4+100 do 

km 4+750,

4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany-Kłoda od km 2+100 do km 3+100.

600 60078 6300 83 356,00 822 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 926,00 822 926,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 108 153,77 108 153,77 0,00 0,00 108 153,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Rytwiany na usuwanie wyrobów zawierających azbest 
900 90019 0,00 5 239,08 5 239,08 0,00 0,00 5 239,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku 

obsługa 

długu

w złotych
Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące
Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 14



Pomoc finansowa gminie Osiek na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest 900 90019 0,00 4 902,00 4 902,00 0,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Staszów na realizację demontażu, transportu i 

unieszkodliwiania wyrobów  zawierających azbest 900 90019 0,00 8 946,92 8 946,92 0,00 0,00 8 946,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Łubnice na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest 900 90019 0,00 12 758,23 12 758,23 0,00 0,00 12 758,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 269,36 4 092 109,72 433 214,00 0,00 23 750,00 270 464,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 3 658 895,72 3 658 895,72 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01005 2110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71013 2110 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 310 000,00 310 000,00 310 000,00 256 107,00 53 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 183 157,00 183 157,00 183 157,00 183 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 13 207,00 10 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 454 152,00 3 454 152,00 3 267 152,00 2 947 152,00 320 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 6410 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 373 505,00 2 373 505,00 2 373 505,00 0,00 2 373 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667 814,00 6 602 814,00 6 415 814,00 3 399 623,00 3 016 191,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku 

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 16



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec wraz z 

przebudową sieci w nich występujących tj. wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, 

kanalizacji dzeszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej realizowanych w 2014 roku 

w ramach NPPDL - Etap II

Gmina Połaniec 30 131,00

3 600 60016

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 

Dostępność - Rozwój - Przebudowa ulic na Osiedlu Na Stoku w Staszowie I 

etap

Gmina Staszów 250 000,00

4 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego lub inne podmioty 

wyłonione na podstawie przepisów 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

5 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Miasto Tarnobrzeg 42 000,00

6 852 85201
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Tarnobrzeskim
Powiat Tarnobrzeski 138 000,00

7 852 85201
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Jędrzejowskim
Powiat Jędrzejów 50 000,00

8 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 000,00

9 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

10 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Nysa 8 000,00

11 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielski 10 000,00

12 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej
WTZ w Połańcu 80 556,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej
WTZ w Tarnobrzegu 3 288,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej
WTZ w Gnojnie 8 220,00

15 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego lub inne podmioty 

wyłonione na podstawie przepisów 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 000,00

16 853 85311

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji społecznej dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnej  na terenie Gminy Staszów poprzez likwidację 

barier transportowych

Gmina Staszów 130 866,00

17 853 85311

Wyrównywanie szans w dostępie do rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Połaniec poprzez likwidację barier 

transportowych

Gmina Połaniec 130 866,00

18 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

19 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
108 153,77

20 900 90019
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rytwiany

Gmina Rytwiany 5 239,08

21 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Osiek Gmina Osiek 4 902,00

22 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów  zawierających 

azbest z terenu gminy Staszów
Gmina Staszów 8 946,92

23 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Łubnice Gmina Łubnice 12 758,23

24 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

25 750 75075 Gramy 50 lat - koncerty z okazji 50-lecia Szkoły Muzycznej

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Społecznych Szkół i Ognisk 

Artystycznych w Kielcach
1 200,00

26 851 85195 Organizacja Mistrzostw Pierwszej Pomocy PCK
Polski Czerwony Krzyż Zarząd 

Rejonowy w Staszowie
1 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LVIII/36/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 czerwca 2014 roku 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2014 r.

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 17



27 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
883 440,00

28 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
124 500,00

29 900 90019
Ogrzewanie Kościoła systemem pompy ciepła i ogrzewania posadzkowego - 

etap II: Zakup i montaż pompy ciepła

Rzymsko-Katolicka Parafia Św. 

Jakuba St. Ap. w Kotuszowie 
50 000,00

30 900 90019 Docieplenie zewnętrzne budynku NZOZ Koniemłoty "Zdrowie Koniemłoty" Sp. z o.o. 53 000,00

2 250 467,00

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 18



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie Powiatu Staszowskiego na
2014 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu o kwotę 598.549,20 zł w tym:

1/ Dział 600 Transport i łączność:

- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 87.822,00 zł tytułem niewykorzystanych w terminie wydatków
niewygasających z rokiem budżetowym 2013 w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania pn.:
„Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz
z uzyskaniem w imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia dla wybranego wariantu” do dnia 31.07.2014r.,

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 700.000,00 zł tytułem wycofania pomocy finansowej
gminy Bogoria na realizację zadania pn.: "Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 0780T i 0349T w skład
których wchodzą następujące zadania:
1/ Budowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska-Klimontów od km 0+000 do km 1+800 (na
terenie powiatu staszowskiego)
2/ Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0349T Pierzchnica-Raków - granica powiatu kieleckiego od km
32+600 do km 33+450 na terenie powiatu kieleckiego” z uwagi na brak dofinansowania w roku 2014 tego
zadania ze środków z MSWiA,

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań w ramach NPPDL o kwotę 387.053,36 zł celem
zabezpieczenia środków do wartości po przetargowej przedmiotowego zadania /zmniejszenie udziału dotacji
z budżetu państwa o kwotę 73.347,00 zł, a zwiększenie wkładu własnego o kwotę 460.400,36 zł: środki
przesunięte z rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne, 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z rozdz.
75020 Starostwa powiatowe oraz z rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego. Jednocześnie dokonuje się zmiany źródła finansowania zadań w rozdz.
60016 Drogi publiczne gminne.

- zmniejsza się plan dochodów o kwotę 66.644,00 zł oraz wydatki o kwotę 132.644,00 zł tytułem
dostosowania wartości zadań realizowanych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych do wartości po
przetargowych.

Ponadto w załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014r.” wpisuje się zadanie pn.: „Przebudowa
drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka-Szwagrów-Niekurza od km 1+757 do km 2+397” finansowane z budżetu
państwa w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

2/ Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 30.000,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.234.2014 z dnia 24.06.2014r. celem
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów opracowania operatów szacunkowych niezbędnych do toczących
się postępowań administracyjnych dotyczących ustalenia odszkodowań za nieruchomości przejęte pod drogi
publiczne.

3/ Dział 710 Działalność usługowa, rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększa się plan
dochodów i wydatków o kwotę 70.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:
FN.I.3111.163.2014 z dnia 17.06.2014r. celem uzupełnienia środków na regulację stanów prawnych
nieruchomości Skarbu Państwa w systemie ksiąg wieczystych.

Jednocześnie przesuwa się środki z działu 700 Gospodarka mieszkaniowa do działu 710 Działalność
usługowa celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

4/ Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.500,00 zł tytułem
przekazania środków na Fundusz Wsparcia z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego na
potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Staszowie /środki przesunięte z rezerwy ogólnej/,

- rozdz. 75411 Komendy powiatowe PSP zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 40.000,00 zł
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.190.2014 z dnia 30.05.2014r. w celu
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Ponadto na
wniosek Komendy Powiatowej PSP w Staszowie dokonuje się przesunięć środków w kwocie 24.000 zł z grupy
wynagrodzeń na realizację zadań statutowych.

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 1



- rozdz. 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę
65.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.146.2014 z dnia 04.06.2014r.
z przeznaczeniem na doposażenie oraz wymianę wyeksploatowanego sprzętu w Komendzie Powiatowej PSP
w Staszowie, wykorzystywanego podczas działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk
żywiołowych.

5/ Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 555.054,00 zł
z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie
Staszowskim – z wykorzystaniem metod e-learningowych” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka.

Ponadto w dziale tym dokonuje się zmian w planie wydatków celem zabezpieczenia środków w planach
finansowych szkół na wypłatę wynagrodzeń z tytułu przeprowadzenia części ustnej egzaminu maturalnego
w roku szkolnym 2013/2014.

6/ Dział 852 Pomoc społeczna w planie wydatków dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 39.295,80 zł
celem zabezpieczenia środków na wkład własny w projekcie pn.: „Nowe szanse - nowe możliwości” w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.

Ponadto w dziale tym dokonuje się przesunięć środków w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz
rodzinach zastępczych celem dostosowania planu wydatków do podpisanych porozumień.

7/ Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków
o kwotę 590.664,20 zł w związku z podpisaniem aneksu do umowy na realizację w 2014 roku projektu pn.:
„Nowe szanse - nowe możliwości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie: 7.1 Rozwój
i upowszechnianie aktywnej integracji.

Ponadto w dziale tym dokonuje się w planie finansowym projektu pn.: „Inwestycja w kadry” realizowanego
przez Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie w związku z wydłużeniem okresu jego realizacji do 31.12.2014r.

8/ Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez
wprowadzenie gmin w załącznikach ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień między j.s.t. w 2014 r.” oraz ,,Dotacje celowe w 2014”, którym udzielono pomocy
finansowej na usuwanie wyrobów azbestowych. Jednocześnie zmniejszono nakłady na realizację zadania
,,Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej Staszowskiej oraz poprawa
bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem
walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do
Wisły” o kwotę 194.400,36 zł, które przeznaczono na realizację zadań inwestycyjnych w rozdz. 60016 Drogi
publiczne gminne.

Ponadto w załączniku nr 8 ,,Dotacje celowe w 2014” r. w dziale 750, rozdz. 75075 wprowadza się zmianę
wpisując organizację pożytku publicznego tj. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Społecznych Szkół i Ognisk
Artystycznych w Kielcach, któremu udzielono dotacji w trybie art. 19a ustawy o pożytku publicznym
i wolontariacie na realizację zadania publicznego pn.: ,,Gramy 50lat -koncerty z okazji 50-lecia Szkoły
Muzycznej”.

Id: 2AF3685B-C7FB-4167-B73F-572DF4CA1D09. Podpisany Strona 2




